Regione Molise

Legge Regionale 6 giugno 1996, n. 20 - Articolo 12 - Controllo a campione.
Verbale.di.estrazione. dei.progetti da sottoporre-a.controlio.relativo.al mese.di Luglio.delfanno. 2017 Paginad.di2. .

Direzione Generale IV delle Politiche del Territorio, dei Trasporti, della Casa

LEGGE REGIONALE 6 GIUGNO 1996, N. 20
Articolo 12 — Controllo a campione

VERBALE DI ESTRAZIONE DEI PROGETTI
DA SOTTOPORRE A CONTROLLO
Relativo al mese di Luglio dell’anno 2017

In data 15/11/2018, presso la sede del Servizio Costruzioni in zona sismica di Via

arinacci n. 9'— Isernia, per procedere alle operazioni di sorteggio si sono riuniti i signori:
G- BpEETA

Maria Rosaria Quaranta Responsabile dell’Ufficio/delegato
Michele Biello
Maria Marracino

1° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti afla categoria R, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Luglio dell'anno
2017.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 80 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 3% dei progetti depositati, occorre procedere alf’estrazione di
n. 2.4 progetti che viene arrotondato a 3, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
3.75% dei progetti, maggiore del .75% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.31.32

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 14879

Comune di: VINCHIATURO

Lavori di: Recinzione di una proprieta privata e realizzazione di un'area di sosta a servizio di un
fabbricato

2° estratto: Attestato di deposito n.IS - R - 11430

Comune di: Castel San Vicnenzo

Lavori di: Demolizione e ricostruzione di un immobile destinato a deposito annesso all'attivita
commerciale

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 14849
Comune di: CAMPOBASSO
Lavori di: Costruzione di un fabbricato residenziale

2° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria S, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Luglio dellanno
2017.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 7 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all’estrazione



Regione Molise

d| n. 3.5 progetti che viene arrotondato a 4, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
57.14% _dei progetti, maggiore del 7.14% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.31.34

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 969
Comune di: TRIVENTO
Lavori di: Costruzione di una struttura socio-sanitaria assistenziale (RSU) per malati di

ALZHEIMER - INTEGRAZIONE

2° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 1092
Comune di: SALCITO
Lavori di: Ampliamento di un locale commerciale (bar)

3° estratto: Attestato di deposito n.CB-S - 1094
Comune di: TORO
Lavori di: Ampliamento di un centro anziani con destinazione per 23 posti letto a "Residenza

Protetta” - (Rif. Dep. CB/S-584)
4° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 1093

Comune di: CAMPOBASSO
Lavori di: Realizzazione struttura di copertura in legno della galleria complesso residenziale" Le

= Torri" (Rif.dep.CB/S/677)

Le operazioni di sorteggio si concludono alle ore 9.31.35 del giorno 15/11/2018.

[ presenti :

Michele Biello (W U(Mkw,luﬁ

Maria Marracino
> ' el i ». ' .,,....iz Q<
Maria Rosaria Quaranta




NO

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060
0061

PR CAT MESE-ANNO

IS
Is
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
Is
Is
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
Is
I8
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS

2ol s> s B v i s o v e B s B v B v BV I v I v B v B v R v b v IR v R VIR VIR v il v B Vi Vil v v s B v S v e v B v VIR VI Vi e v SR v P v B v IR VR v B e i v e v s v B v B v IR v B v I VI v I v s B v B v B V IRV I VY

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Regione Molise

N° Att.

0011430
0011432
0011433
0011434
0011435
0011436
0011437
0011438
0011439
0011440
0011441
0011442
0011443
0011444
0011445
0011446
0011447
0011448
0014853
0014848
0014863
0014846
0014845
0014851
0013422
0014861
0014860
0014868
0014862
0014839
0013701
0014841
0014854
0014852
0014850
0014872
0014858
0014843
06014855
0014870
0014847
0014865
0014486
0014849
0014844
0014859
0014871
0014856
0014867
0014866
0014869
0014864
0011449
0011450
0011451
0011452
0011453
0011454
0011455
0011157
0011461

lenco_Attestati rilasciati nel mese 7/2017

VAR

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
00

Data

28/06/2017
28/06/2017
29/06/2017
30/06/2017
30/06/2017
03/07/2017
28/06/2017
03/07/2017
05/07/2017
05/07/2017
05/07/2017
05/07/2017
05/07/2017
07/07/2017
07/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
12/07/2017
07/07/2017
04/07/2017
11/07/2017
30/06/2017
30/06/2017
04/07/2017
23/06/2017
07/07/2017
07/07/2017
11/07/2017
11/07/2017
27/06/2017
30/06/2017
27/06/2017
07/07/2017
04/07/2017
27/06/2017
14/07/2017
07/07/2017
30/06/2017
07/07/2017
14/07/2017
04/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
04/07/2017
30/06/2017
07/07/2017
14/07/2017
07/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
11/07/2017
14/07/2017
17/07/2017
17/07/2017
17/07/2017
18/07/2017
19/07/2017
19/07/2017
19/07/2017
27/07/2017

ik
(M£4M%$kg&,~.

3k o

Comune

Castel San Vicnenzo
Capracotta
Civitanova del Sannio
Miranda

Colli a Volturno
Pescopennataro
Fornelli

Civitanova del Sannio
Macchiagodena
Capracotta

Castel San Vincenzo,
Venafro

Roccasicura

Venafro

Montaquila

Pesche

Acquaviva d'Isernia
Cantalupo nel Sannio
GUARDIAREGIA
MORRONE DEL SANNIO
BARANELLO
CAMPOBASSO

ORATINO

TRIVENTO

CAMPOBASSO
CAMPOBASSO

SEPINO
CAMPODIPIETRA
GUARDIALFIERA
CAMPODIPIETRA
BOIANO

BOJANO

FOSSALTO

CAMPOBASSO
CAMPOBASSO
ACQUAVIVA COLLECROCE
ROTELLO

SEPINO

RICCIA

CAMPOBASSO
GUARDIAREGIA
LIMOSANO

CAMPOBASSO
CAMPOBASSO

SAN GIULIANO DI PUGLIA
S.GIULIANO DI PUGLIA
CAMPOBASSO
CERCEMAGGIORE

URURIT

MIRABELLO SANNITICO
SAN MARTINO IN PENSILIS
CASALCIPRANO

Agnone

Castel San Vincenzo
Isernia

Carpinone

Carpinone

Sesto Campano
Vastogirardi

Pesche

Isernia

M

Scap



Regione Molise

CB R 07 2017 0014886 00 25/07/2017 SAN GIULIANO DI PUGLIA
'CB R 07 2017 0014874 00 18/07/2017 CAMPOBASSO

CB R 07 2017 0014890 00 28/07/2017 CAMPOBASSO

CB R 07 2017 0014542 02 24/07/2017 CAMPOBASSO

CB R 07 2017 0014881 00 21/07/2017 ORATINO

CB R 07 2017 0014179 01 25/07/2017 FERRAZZANO

CB R 07 2017 0014491 01 25/07/2017 FERRAZZANO

CB R 07 2017 0014883 00 21/07/2017 COLLE D'ANCHISE

CB R 07 2017 0014882 00 21/07/2017 CAMPOBASSO

CB R 07 2017 0014884 00 24/07/2017 CAMPOBASSO

CB R 07 2017 0014873 00 18/07/2017 RICCIA

CB R 07 2017 0014833 01 28/07/2017 BOJANO

CB R 07 2017 0014880 00 21/07/2017 SEPINO

CB - R 07 2017 0014885 00 24/07/2017 JELSI

CB R 07 2017 0014894 00 28/07/2017 CASTELLINO DEL BIFERNO
CB R 07 2017 0014891 00 28/07/2017 SALCITO

CB R 07 2017 0014889 00 28/07/2017 SPINETE

CB R 07 2017 0014879 00 21/07/2017 VINCHIATURO

CB R 07 2017 0014875 00 18/07/2017 CAMPOBASSO

CB S 07 2017 0000969 01 23/06/2017 TRIVENTO

CB S 07 2017 0001092 00 04/07/2017 SALCITO

CB S 07 2017 0001088 00 23/06/2017 VINCHIATURO

CB S 07 2017 0001090 00 30/06/2017 PROVVIDENTI

CB S 07 2017 0001093 00 7/07/02017 CAMPOBASSO

CB S 07 2017 0001091 00 03/07/2017 MONTORIO NEI FRENTANI
CB S 07 2017 0001094 00 25/07/2017 TORO




