

Legge Regionale 6 giugno 1996, n. 20 - Articolo 12 - Controllo a campione.

Verbale di estrazione dei progetti da sottoporre a controllo relativo al mese di Luglio dell'anno 2017 Pagina 1 di 2.

Direzione Generale IV delle Politiche del Territorio, dei Trasporti, della Casa

LEGGE REGIONALE 6 GIUGNO 1996, N. 20 Articolo 12 – Controllo a campione

VERBALE DI ESTRAZIONE DEI PROGETTI DA SOTTOPORRE A CONTROLLO

Relativo al mese di Luglio dell'anno 2017

In data 15/11/2018, presso la sede del Servizio Costruzioni in zona sismica di Via Farinacci n. 9 – Isernia, per procedere alle operazioni di sorteggio si sono riuniti i signori:

Maria Rosaria Quaranta Responsabile dell'Ufficio/delegato Michele Biello
Maria Marracino

1° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria R, con riferimento agli attestati rilasciati dagli uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Luglio dell'anno 2017.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 80 attestati e, verificato che il numero di progetti da estrarre deve essere non inferiore al 3% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione di n. 2.4 progetti che viene arrotondato a 3, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 3.75% dei progetti, maggiore del .75% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.31.32

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 14879

Comune di: VINCHIATURO

Lavori di: Recinzione di una proprietà privata e realizzazione di un'area di sosta a servizio di un

fabbricato

2° estratto: Attestato di deposito n.IS - R - 11430

Comune di: Castel San Vicnenzo

Layori di: Demolizione e ricostruzione di un immobile destinato a deposito annesso all'attività

commerciale

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 14849

Comune di: CAMPOBASSO

Lavori di: Costruzione di un fabbricato residenziale

2° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria S, con riferimento agli attestati rilasciati dagli uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Luglio dell'anno 2017

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 7 attestati e, verificato che il numero di progetti da estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione

di n. 3.5 progetti che viene arrotondato a 4, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 57.14% dei progetti, maggiore del 7.14% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.31.34

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 969

Comune di: TRIVENTO

Lavori di: Costruzione di una struttura socio-sanitaria assistenziale (RSU) per malati di

ALZHEIMER - INTEGRAZIONE

2° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 1092

Comune di: SALCITO

Lavori di: Ampliamento di un locale commerciale (bar)

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 1094

Comune di: TORO

Lavori di: Ampliamento di un centro anziani con destinazione per 23 posti letto a "Residenza

Protetta" - (Rif. Dep. CB/S-584)

4° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 1093

Comune di: CAMPOBASSO

Lavori di: Realizzazione struttura di copertura in legno della galleria complesso residenziale" Le

Torri" (Rif.dep.CB/S/677)

Le operazioni di sorteggio si concludono alle ore 9.31.35 del giorno 15/11/2018.

I presenti:

Michele Biello (miduitillo

Maria Marracino

Il-Responsabile dell'Ufficio/delegato-

Maria Rosaria Quaranta

isto: Il Direttore del Servizio



Elenco Attestati rilasciati nel mese 7/2017

N°	PR	CAT	MESE	-ANNO	N° Att.	VAR	Data	Comune
0001	IS	R	07	2017	0011430	00	28/06/2017	Castel San Vicnenzo
0002	IS	R	07	2017	0011432		28/06/2017	Capracotta
0003	IS	R	07	2017	0011433	00	29/06/2017	Civitanova del Sannio
0004	IS	R	07	2017	0011434		30/06/2017	Miranda
0005	IS	R	07	2017	0011435		30/06/2017	Colli a Volturno
0006	IS	R	07	2017	0011436		03/07/2017	Pescopennataro
0007	IS	R	07	2017	0011437		28/06/2017	Fornelli
8000	IS	R	07	2017	0011438		03/07/2017	Civitanova del Sannio
0009	IS	R	07	2017	0011439		05/07/2017	Macchiagodena
0010 0011	IS IS	R R	07 07	2017 2017	0011440 0011441		05/07/2017 05/07/2017	Capracotta Castel San Vincenzo, Scap
0011	IS	R	07	2017	0011441		05/07/2017	Venafro
0012	IS	R	07	2017	0011442		05/07/2017	Roccasicura
0014	IS	R	07	2017	0011444		07/07/2017	Venafro
0015	IS	R	07	2017	0011445		07/07/2017	Montaquila
0016	IS	R	07	2017	0011446		10/07/2017	Pesche
0017	IS	R	07	2017	0011447	00	10/07/2017	Acquaviva d'Isernia
0018	IS	R	07	2017	0011448	00	12/07/2017	Cantalupo nel Sannio
0019	CB	R	07	2017	0014853		07/07/2017	GUARDIAREGIA
0020	CB	R	07	2017	0014848		04/07/2017	MORRONE DEL SANNIO
0021	CB	R	07	2017	0014863		11/07/2017	BARANELLO
0022	СВ	R	07	2017	0014846		30/06/2017	CAMPOBASSO
0023	СВ	R	07	2017	0014845		30/06/2017	ORATINO
0024	CB	R	07	2017	0014851		04/07/2017	TRIVENTO
0025	CB	R	07 07	2017	0013422		23/06/2017 07/07/2017	CAMPOBASSO CAMPOBASSO
0026 0027	CB CB	R R	07	2017 2017	0014861 0014860		07/07/2017	SEPINO
0027	СВ	R	07	2017	0014868		11/07/2017	CAMPODIPIETRA
0020	CB	R	07	2017	0014862		11/07/2017	GUARDIALFIERA
0030	CB	R	07	2017	0014839		27/06/2017	CAMPODIPIETRA
0031	CB	R	07	2017	0013701		30/06/2017	BOIANO
0032	СВ	R	07	2017	0014841		27/06/2017	BOJANO
0033	СВ	R	07	2017	0014854	00	07/07/2017	FOSSALTO
0034	CB	R	07	2017	0014852	00	04/07/2017	CAMPOBASSO
0035	CB	R	07	2017	0014850		27/06/2017	CAMPOBASSO
0036	CB	R	07	2017	0014872		14/07/2017	ACQUAVIVA COLLECROCE
0037	CB	R	07	2017	0014858		07/07/2017	ROTELLO
0038	СВ	R	07	2017	0014843		30/06/2017	SEPINO
0039	CB	R	07	2017	0014855		07/07/2017	RICCIA
0040 0041	CB	R	07 07	2017 2017	0014870 0014847		14/07/2017 04/07/2017	CAMPOBASSO GUARDIAREGIA
0041	CB CB	R R	07	2017	0014847		14/07/2017	LIMOSANO
0042	CB	R	07	2017	0014486		14/07/2017	CAMPOBASSO
0043	CB	R	07	2017	0014849		04/07/2017	CAMPOBASSO
0045	СВ	R	07	2017	0014844		30/06/2017	SAN GIULIANO DI PUGLIA
0046	СВ	R	07	2017	0014859		07/07/2017	S.GIULIANO DI PUGLIA
0047	СВ	R	07	2017	0014871		14/07/2017	CAMPOBASSO
0048	CB	R	07	2017	0014856	0.0	07/07/2017	CERCEMAGGIORE
0049	CB	R	07	2017	0014867	00	14/07/2017	URURI
0050	СВ	R	07	2017	0014866		14/07/2017	MIRABELLO SANNITICO
0051	CB	R	07	2017	0014869		14/07/2017	SAN MARTINO IN PENSILIS
0052	CB	R	07	2017	0014864		11/07/2017	CASALCIPRANO
0053	IS	R	07	2017	0011449		14/07/2017	Agnone
0054	IS	R	07	2017	0011450		17/07/2017	Castel San Vincenzo
0055	IS	R	07	2017	0011451		17/07/2017	Isernia
0056	IS	R	07 07	2017	0011452		17/07/2017 19/07/2017	Carpinone Carpinone
0057 0058	IS IS	R R	07	2017 2017	0011453 0011454		19/07/2017	Sesto Campano
0058	IS	R	07	2017	0011454		19/07/2017	Vastogirardi
0059	IS	R	07	2017	0011455		19/07/2017	Pesche
0061	IS	R	07	2017	0011137		27/07/2017	Isernia
2201	±-0	1.0	ν,				, ,	

0062	CB	R	07	2017	0014886	00	25/07/2017	SAN GIULIANO DI PUGLIA
0063	CB	R	07	2017	0014874	00	18/07/2017	CAMPOBASSO
0064	CB	R	07	2017	0014890	00	28/07/2017	CAMPOBASSO
0065	CB	R	07	2017	0014542	02	24/07/2017	CAMPOBASSO
0066	CB	R	07	2017	0014881	00	21/07/2017	ORATINO
0067	CB	R	07	2017	0014179	01	25/07/2017	FERRAZZANO
0068	CB	R	07	2017	0014491	01	25/07/2017	FERRAZZANO
0069	CB	R	07	2017	0014883	00	21/07/2017	COLLE D'ANCHISE
0070	CB	R	07	2017	0014882	00	21/07/2017	CAMPOBASSO
0071	CB	R	07	2017	0014884	00	24/07/2017	CAMPOBASSO
0072	CB	R	07	2017	0014873	00	18/07/2017	RICCIA
0073	CB	R	07	2017	0014833	01	28/07/2017	BOJANO
0074	CB	R	07	2017	0014880	00	21/07/2017	SEPINO
0075	CB	R	07	2017	0014885	00	24/07/2017	JELSI
0076	CB	R	07	2017	0014894	00	28/07/2017	CASTELLINO DEL BIFERNO
0077	CB	R	07	2017	0014891	00	28/07/2017	SALCITO
0078	CB	R	07	2017	0014889	00	28/07/2017	SPINETE
0079	CB	R	07	2017	0014879	00	21/07/2017	VINCHIATURO
0800	CB	R	07	2017	0014875	00	18/07/2017	CAMPOBASSO
0001	CB	S	07	2017	0000969	01	23/06/2017	TRIVENTO
0002	СВ	S	07	2017	0001092	00	04/07/2017	SALCITO
0003	CB	S	07	2017	0001088	00	23/06/2017	VINCHIATURO
0004	CB	S	07	2017	0001090	00	30/06/2017	PROVVIDENTI
0005	CB	S	07	2017	0001093	00	7/07/02017	CAMPOBASSO
0006	CB	S	07	2017	0001091	00	03/07/2017	MONTORIO NEI FRENTANI
0007	CD	C	0.7	2017	0001004	0.0	25/07/2017	ΨΛDΛ